در
ویدئوی منتشر شده از اطراف زندان کوپر؛ مشخص است
که پیش از بازشدن درهای زندانی که عمرالبشیر و »علی
عثمان محمدطه« معاون او به سر می برند، درگیری های
شدیدی در جریان بود. در این میان، اخبار ضد و نقیضی
از خارج شدن البشیر و سایر رهبران نزدیک به او در رژیم
سابق، از زندان کوپر به دلیل خطرناک بودن اوضاع امنیتی
در محله کوپر و مناطق مجاور آن، منتشر شده است. ارتش
سودان ۱۱ آوریل ۲۰۱۹ )فروردین ۱۳۹۸( بعداز گذشت
چهار ماه از تظاهرات های مردمی، عمرالبشیر را پس از
سه دهه حکومت عزل کرد و از آن زمان تا کنون البشیر
در بازداشت به سر می برد. روزنامه رأی الیوم به نقل از منابع
آگاه، اخبار منتشر شده از فرار البشیر از زندان را رد و اعلام
کرد که وی در یکی از بیمارستان های خارطوم بستری و
تحت مراقبت های پزشکی است.